
Elektrický vozík Esprit Action se opět posunul vpřed s 
technickou precizností. Rozdíl přináší rozsáhlý 
designový program vedený samotnými zákazníky -  
poslouchali jsme jejich zpětné vazby, abychom vyvinuli 
novou generaci lehkého, skládacího a nastavitelného 
elektrického vozíku Invacare. Díky tomu je Esprit Action 
vybaven novými Alber 14“ zadními koly, která lze 
snadno demontovat a přepravovat, čímž je přepravní 
hmotnost snížena na 15 kg. Díky inovativní technologii 
gyroskopu vám vozík poskytne pohodlný zážitek z jízdy. 
Gyroskop snižuje zrychlení při jízdě do svahu, aby 
zajistil bezpečnou a hladkou jízdu ve svahu až do 6°.

• lehký skládací hliníkový rám
• snadno se vejde do automobilu
• rychloupínací náboje zadních kol

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

Esprit Action®

Ilustrační foto!

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tom
to propagačním

 m
ateriálu jsou pouze ilustrativní. 

U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a konečná cena se od této m
ůže lišit. 

Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

6 km/hod.

Vozík Esprit Action je plně hrazen 
zdravotními pojišťovnami 

pod kódem 5016385 sk. 07 
v ceně 112 000,00 Kč

1 Nejtěžší částí je podvozek, který váží 15 kg.

mailto:i@sivak.cz

	Snímek číslo 1

